Die 2 Novembris 1590

183

Joannes Cicchi de Massignano & per se & sponte &

Constitutus coram me dixit & se debere

& Antognoctio Pasqualis de eodem & presenti & et Donne

Fine ipsius Antognoctij uxoris & florenos

Quatuordecim et ... viginti residuum sal-

Di sine precij ... quinque cum dimidio

Olei &, ut in hoc protocollo & quos florenos 14

Et Viginti promisit numerare dicto An-

Tognozzo vel Donne Fine ad omnem ter.m et petitionem

Dictis & super quibus & promisit & obligavit renunciavit

& iuravit sub garantigia et ampliori

Forma camere &

Actum in Platea dicti castri presentibus

Marcono Donati et

Scipione Joannis angeli testibus

Id est Rutilius qui supra Notarius hic

Presens fui rogatus quod scripsi